РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Корякского сельского поселения

Принято Собранием депутатов Корякского сельского поселения

(решение от «31» июля 2025 года № 251)

Статья 1.
Внести в Правила землепользования и застройки Корякского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Корякского сельского поселения от 04.09.2020 № 211, следующие изменения:
1.1. В карте градостроительного зонирования установить единую территориальную зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1) по границам формируемого земельного участка согласно приложению, к настоящему нормативному правовому акту.
Статья 2.
Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Корякского сельского поселения

                                 А.Ю. Липатов
«31» июля 2025 года
№ 139

Приложение № 1

к нормативному правовому акту от «31» июля 2025 года № 139
О внесении изменений, в Правила землепользования и застройки

Корякского сельского поселения
[image: image1.png]Oaiin  Pegacrwposanwe  Bug  [oxuewt Kowwewmapwa  Vacrpywents  Owia  Crpaska
ompumee. ~ L] S @ - D w @ MRS ) ) W RS Yeeene - ] (G ] 0% @ D 0. [=8\-
B, BlNesmnuawms B8 [, £, L, 2, /00,900 ¥ £ & % (omur) -, - @ Caoiicra

3 48] UHAVBNATLHE  MPEAMPUHAMATE... ™ | Mocr N 05 ot 26.03.2025 o Hask MIC_waw_M.. ™| Ne50.o7 19.12.2024" * | Crevia Mnaros Moncr s PDF

R e — L o2 o3 w5 o 7 R e g e

YiauTe 1080 WM pasy, KOTOPHIE Bl COBUPBETECH UCKATs.

npasuna v

CXeMa PACTIONONKEHIS 3EMETTBHOTO YUACTKA WITH 3eMETbHBIX YUaCTKOB [P—
Ha Ka/laCTPOBOM ILJIaHE TEPPHTOPHH

Tag 86 cobmpacrecs npovssoauTs nock?

TROTNEHORIIS TOXSMERTE 06 TPEpAREHIN, AR RMEAORAII s 4 <B axrwsHom aoxymente (Cxewma flvnatos)> ~

2@ Ne300r 19.12.2024pt 16)
8 commapraanan Fpasnan CT124.3548-20 <Comrapro s

PR R TR

N | ] 06yuenms npasnnam aopoxHoro Aswkenns 1 soXaeHMIo 38TO)
L e —
T ————— I ot e
N 8 axr <{1pasaa sencronssosansn nsacrporion wa vacrs Tep
| M1ouiadn sexevriozn yuacmwa 2416 e, | 8 axr ellpaswna sennenonszosamn n 3actpoiiin wa wacts

(Odosnaren ‘Koopounamu, x
X ¥
2 3
swsmar | T isim [ 8 <ipasins semnenonssosamus w acrpoiic wa sacrs repputo
se052250 | 136218063 8 axr {Tpasiuasewnenonssosamus wsactpofi b sacts
589 525,70 1382203,49 | 8 axr «Mpasina semnenonssosammn u sacTpoiikw Ha wacts Tepy
589 52641 1262 208,57 [ 8 axr <[Tpasina semnenonssosanua  sacrpoii wa sacrs Tep
589 523,87 138220878
589 492,85 138221126
Sodssor | 1osasrist [ 117 <Tpashona sewnenonssosavs w sacrpofix a vactsTep
58048698 | 1382 184,76 8 axe {Tpasa sevnenomssosanun wsacTpoficn Ha sacts Tepp
589 488,58 1382 176,75
589 486,82 1382 162,18
589 484,12 1382 139,40
589 487 43 1382 138,90
58951467 1382137,98
589 515,58 1382 137,85
589517,36 1382 125,62
589516,98 138213584
58951947 1382 157,66

[0 e fEREERIR seunenomsosavs w sacrpoon a wacrs

8 117 R8BI sennenonssosans w sacrpoie v sacrs rep

18 TRSHARS sennenonssosans w3acrpoic wa sacrs reppuo

8 o BRI seunenomssosans wsacrpoion v sacrs e

Macma6 1:500

5702100 cm < >
s Nowex s OF

Kee 1226
N we e [
Pa=K P

2